• 1

PREFEITURA MUNICIPAL Í>S BAIXO GUANDO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

-o-

LEI N° 183

“ABRE CREDITO ESPECIAL".

O PREFEITO UNICIPAL DE BAIXO GUANDOJ Faço saber que
a Camara Municipal decretou, e eu sanciono a seguinte lei:

Art. I2- Fica aberto um crédito especial na importan
cia de 7.970,00(sete mil novecentos e setenta cruzeiros) para aten
der a seguinte despesa.
Pagar conserto no canal da UzinasHidro-Eletrica de
Ibituba..................................................................................................... 7.970,00"

Art. 22- Os necessários recursos advirão do provável
excesso de arrecadação do corrente exercicio.

Art. 32- Revogam-se as disposições em contrario.

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE

GABINTE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDO, 23 de dezembro de
1956. (

REGISTRADA E PUBLICADA
Em 28 de dezembro de 1956

Se crera ri